משמעות אין ממש, של בראיות זו טענה ותומכת כדין מלווה לצדה ישב כי במפורש טוענת אינה הנאשמת עוד כל

זה). בשלב לא (לפחות הנטענים לכשלים

למותר לציין, כי טענות הנאשמת בדבר אמצעי התיקון הצפויים לה ברשות הרישוי, אינם עילה לביטול פסק הדין שניתן
בהיעדר.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ד' ניסן תש"פ, 29 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.